
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 696 
 
 
Про продовження права 
користування приміщеннями 
 
 

Розглянувши клопотання голови Головного управління юстиції у 
Закарпатській області від 25.07.2012 року №09-06/1225, керуючись ст.137 
Господарського кодексу України, статтями 317,319,327 Цивільного кодексу 
України ст.ст. 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
1. Виконавчому комітету Ужгородської міської ради в особі міського 

голови продовжити з Головним управлінням юстиції у Закарпатській області  
користування на умовах оренди вбудованими нежитловими приміщеннями 
площею 176,9 кв.м., що знаходяться за адресою: м. Ужгород вул. Уральська,5 
для використання під службові приміщення. 

2. Встановити розмір річної орендної плати в сумі 1 ( однієї ) гривні без 
ПДВ. 

3. Виконавчому комітету Ужгородської міської ради в особі міського 
голови укласти договір оренди нежитлових приміщень відповідно до вимог 
чинного законодавства. 

4. Встановити термін дії договору оренди – 10 років з моменту його 
підписання. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації ( Шафарь Я.В.)   

 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 


